3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021 № 12                                                                                        с. Столбово

	О внесении изменений в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.12.2020 № 18 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2021 год»

В соответствии со ст. 22 Устава  муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.12.2020 № 18«О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 2785,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1756,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2888,4 тыс. рублей».
1.2. В приложении 4:
строки:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2788,4

	Национальная экономика
	04

	431,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	431,9

	заменить на строки:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2888,4

	Национальная экономика
	04

	531,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	531,9

1.3. В приложении 5:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2788,4

	Национальная экономика
	303
	04

	431,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	431,9

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	431,9

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	431,9

	Муниципальные дорожные фонды
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	431,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	431,9

заменить на строки:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2888,4

	Национальная экономика
	303
	04

	531,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	531,9

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	531,9

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	531,9

	Муниципальные дорожные фонды
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	531,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	531,9

1.4. В приложении 6:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2788,4

	Национальная экономика
	04

	431,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	431,9

	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	91 0 00 00000

	431,9

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	91 2 00 00000

	431,9

	Муниципальные дорожные фонды
	04
	09
	91 2 00 67270

	431,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	431,9

заменить на строки:
	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

	2888,4

	Национальная экономика
	04

	531,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	531,9

	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	91 0 00 00000

	531,9

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	91 2 00 00000

	531,9

	Муниципальные дорожные фонды
	04
	09
	91 2 00 67270

	531,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	531,9

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (А.В.Бобровских).

Председатель сельского Совета депутатов                                        Н.А.Струнина